АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   06.05.2020 года                                                                                                                № 176-р
г. Никольск
Об окончании отопительного сезона
[bookmark: __DdeLink__46_1266192166][bookmark: __DdeLink__47_1896668207]2019-2020 г.г.
[bookmark: __DdeLink__755_2120375439]
	В связи с повышением среднесуточных положительных температур наружного воздуха выше +8°С в течение пяти суток подряд, руководствуясь п. 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», п. 5 части II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

	1. Завершить отопительный период 2019 - 2020 г.г. на территории Никольского муниципального района с 15 мая 2020 года.
	2. В случае понижения среднесуточной температуры ниже +8°С всем руководителям муниципальных учреждений, организаций разрешить самостоятельно включать отопление зданий (учреждения образования, здравоохранения, жилой фонд).
	3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего отделом по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района Е.В. Кокшарова.
	4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                 А.Н. Баданина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]